Пользовательское соглашение

на оказание услуг по аналитике и подбору топливных карт

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Настоящий Договор (оферта) является официальным предложением Общества с ограниченной

ответственностью «АЗСаналитика» (далее — «Исполнитель»), в лице генерального директора

Каримова Тимура Рустамовича, действующего на основании Устава, заключить договор на оказание

информационно-аналитических услуг на изложенных ниже условиях.

Акцепт (полное и безоговорочное принятие условий настоящего договора) осуществляется путем

регистрации Заказчика на интернет-площадке https://xcards.pro и/или предоставления исходных

данных для подбора и анализа топливных карт.

2. ТЕРМИНЫ

Заказчик — физическое или юридическое лицо, использующее Сервис и/или оформившее заказ на

получение услуг.

Интернет-площадка — сайт Исполнителя: https://xcards.pro

Сервис — программный комплекс и аналитические инструменты, размещенные на платформе.

Услуги — анализ предложений топливных компаний, аудит действующих условий, подбор

оптимальных топливных карт.

3. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Исполнитель оказывает Заказчику услуги по анализу и подбору топливных карт, расчету

потенциальной экономии, формированию аналитических отчетов и рекомендаций на основании

предоставленных данных.

4. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

4.1. Заказчик предоставляет исходные данные через интерфейс сайта или при регистрации.

4.2. После акцепта Заказчик получает доступ в Личный кабинет.

4.3. Срок оказания услуги — не более 5 рабочих дней с момента предоставления данных и/или

оплаты (в зависимости от тарифа).

4.4. По итогам Исполнитель предоставляет отчет в электронном виде.

5. ОПЛАТА

5.1. Стоимость услуг определяется тарифным планом, размещенным на сайте.

5.2. Оплата производится безналичным способом (банковская карта, счет).

5.3. Услуги считаются оказанными надлежащим образом при отсутствии возражений в течение 3

рабочих дней после получения отчета.

6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

Исполнитель обязан:

- Оказать услуги в срок;

- Соблюдать конфиденциальность полученных данных;

- Обеспечить техническую поддержку Сервиса.

Заказчик обязан:

- Предоставить достоверные данные;

- Оплатить услуги согласно выбранному тарифу;

- Не использовать Сервис в незаконных целях.

7. ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

Исполнитель не несет ответственности за:

- Перебои в работе интернета;

- Ошибки, вызванные действиями третьих лиц;

- Неточности в расчетах, обусловленные неполными или искаженными исходными данными.

8. ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Заказчик соглашается на обработку персональных данных согласно Политике конфиденциальности,

размещенной по адресу https://xcards.pro/privacy.pdf.

9. ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ ДОГОВОРА

Исполнитель вправе вносить изменения в настоящую Оферту с уведомлением Заказчика через сайт.

Новая редакция вступает в силу с момента публикации.

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

10.1. Настоящий договор вступает в силу с момента акцепта и действует до полного исполнения

обязательств.

10.2. Споры разрешаются в досудебном порядке. При невозможности — в суде по месту нахождения

Исполнителя.

10.3. Реквизиты Исполнителя:

ООО «АЗСаналитика»

ИНН: 1683019292

ОГРН: 1241600007098

Адрес: 420030, г. Казань, ул. Адмиралтейская, д. 3, офис 203

Email: info@xcards.pro

Тел: +7 995 007-62-20